Columnl
Sy b
GIgloesl) Siss
A8 So-plas
asSS
Sielsasly 355
gﬁ‘QLQ.)
ng O)gu0¢
3l
9S8 Giedsadly
Ay
g
OKSLUJ
Obal Glalee
ITMC
blas o&lﬁ).}
Josxo o@itn)_\
(o) bl Jse
l,u,a DKSLA).)
Ll o@SLo)a
A gluw (5)9)
Wil oS Layo
R QD
Ll DK:\LA_)J
D948 GHW
Dz og.'\l.n).\
(&) ovegalinel
(o:«S.> ogil.n).)
CIPPPN ISR
(@) ras ds
ool o&SLeys
43N
ook ol
(L)

o) Oyl o8 Leys

o) plol oKL
‘aLnl o@:u)a
(&) Bolo yanx

Sl 44 dz5S - g ol ObL 9 Ol ol)lgzr JolBu—cans) Hlgh Slad

bl o&lays

dlose
(&) ol

LG ($)l355394a5

Column2
alas

2 u>l9-loys Olaisle-77 9 75 435S Juolbus-cuiddl sad OLLS ias

0Lz le-54-52 4268 (10-6)5) 01)lex 4 ddbesi-cadsdd| pad Obls Sl

£33 diudo- Sl

3 b-2lpas Oleis -0l G- yehae ¢ Sl

v 5l 0390 (59) 9)-0BT Hlgh-ude sk Sl
oBOL £33 L33 g (Sle Cout-Olysd degeds bl 3L

4 o8l -Obluly Hlgh- 5l
Sbl dlae Jy -5l

Ol Oldso _)Q\f_)us-).g.ib &.:a).e Sl i
s 83 Al g)ld Cuir-Caesy gl Sl Aab oly)lgz Slai
78-76 49 il bl Sl

20 4355 ai-onlady 0Ll Sl Jleh Slad
@S> 08Lay> 19 468 (Slil ygio Kimyd Sl

By 0)lol G909y - By OLLs - jlad
R ey i (53,S0lgz Sl dan pad lgh - Sl
2 oyl dzsS- (3BT (qizmn g Oblis-cday Jlohy Slads
Jsl Oldwe 31 dms — Ol sl g Sl

el OLLS ($9539) -y Hlgh

) 59339 e el - Sl
444 olaizl (taudd OLLs -1l

Column3

07136287209

07136267071

07136493702

07137269700
37209753

38223050
7136240732

07136363152

07138356316

07136285237

07138325400
07136323126

01733227160

07137319834

07136499001

62147470

37363080

07138263300

37351501
32317801



Gy gl
$nbd Rudd dugd OLLS - 035 OLLs - lak 713323428




